Các khoản hỗ trợ 

- Hỗ trợ ổn định đời sống: Không có 

- Hỗ trợ đào tạo, chuyển đổi nghề và tìm kiếm việc làm: (Có biểu chi tiết 

kèm Quyết định) 

- Hỗ trợ tái định cư: Không có 

- Các khoản hỗ trợ khác: Không có 

4. Tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ: 136.262.600 (Bằng chữ: Một trăm ba 

mươi sáu triệu, hai trăm sáu mươi hai nghìn, sáu trăm đồng ). Trong đó: 

- Tiền bồi thường về đất: 29.099.200 đồng. 

- Tiền hỗ trợ chuyển đổi nghề, tìm kiếm việc làm: 102.966.400 đồng. 

- Tiền bồi thường cây, hoa màu trên đất thu hồi: 4.197.000 đồng. 

5. Vị trí, diện tích, tiền sử dụng đất khi giao đất tái định cư, giá bán nhà ở